

**Bengtstors.** Ingvar Arvidsson övertygad om att getmjölken hjälpte mot cancer

# Tror på mjölkens kraft

Broderns allvarliga cancer försvann delvis med hjälp av getmjölk – det påstår naturvårdskämpen Ingvar Arvidsson, Bengtstors.

– Läkarna står helt svarslösa. Det hade naturligtvis inte gått utan cellgifter, men sannolikt heller inte utan getmjölk-en, säger han.

Det var i samband med att Ingvar Arvidssons bror drabbades av en allvarlig magsäckscancer, dessutom med metastaser i levern, som han fick upp intresset för getmjölk.

– Med metastaser i levern brukar det vara kört. Det var nog egentligen ingen som trodde på ett tillfrisknande, säger Arvidsson.

Genom en ingift familjemedlen från Bosnien fick brodern rådet att dricka getmjölk.

**Naturspalten.** Skydda naturen – även din egen!

## Getmjölkens överraskande effekter

Vi är en del av naturen. Allt vi äter och dricker och luften vi andas är natur. Våra kroppar består av natur. Därmed inte sagt att allt i

– Min bror lydde rådet och drack getmjölk dagligen, samt genomgick cellgiftsbehandlingar. Nu, ett och ett halvt år senare, är han mirakulöst helt frisk.



Ingvar Arvidsson

Läkarna står helt svarslösa. Även då jag inte har några vetenskapliga bevis så är jag övertygad om att det var getmjölken som gjorde skillnaden, säger Arvidsson, som plöjt sig igenom den, ganska bristfälliga, forskning som ändå finns på området.

– Jag har tagit del av professorn Katarina Svanborgs forskning på

bröstmjölk. Hon har funnit att den mänskliga bröstmjölken har en påtaglig effekt på cancerceller och att den isolerar den proteinmolekyl som är den verksamma delen. Om samma protein finns i getmjölk är ännu inte klarlagt, men mycket talar för att det är så, säger Ingvar Arvidsson.

### Kontaktat Cancerfonden

Han har hittat andra forskningsrapporter som påvisar getmjölkens positiva påverkan på bland annat immunförsvaret och har kontaktat Cancerfonden för att försöka få dem att satsa på forskning kring getmjölk och cancer.

Själv dricker han sedan länge getmjölk varje dag.

– Mitt PSA-värde var för en tid

sedan förhöjt, vilket kan vara ett förstadium till prostatacancer. Efter att ha druckit mitt dagliga glas getmjölk så hade PSA-värdet gått ner rejält vid återbesöket. Som sagt, jag har inga vetenskapliga bevis, men mycket talar för att getmjölk är väldigt bra för oss, säger han.

Getmjölk kan dessutom drickas av laktosintoleranta.

– Och den är lika god som komjölk. När vi nu har ett getmjölksmejeri i området så hoppas jag att alla livsmedelsbutiker väljer att köpa in getmjölk, säger Ingvar Arvidsson.

**Anna Nyberg**

0531-54 18 03

anna@dalslanningen.se

